unius altaris construendi pro missis faciendis. 

C. Noverint universi fratres hujus monasterii , presentes ·et ftituri . quod 

Johannes •dictus ·Criek.ersteen , 0pidanus
.
Gaodensis, c0ntulit nobis quedam bona 

feodaHa .situaila in paroohfa de Er-pse. Que prefatus fobauoes emit et -acqui

si111n ierga Rey.nerum ·dicwm .de Wonde. Et tempore donatioois eorumdem, 
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ad feodum tenebantur a Godefrido de . Holaer. Et tune valebant an.nuatim 
xxviij modios siligiuis , octavam partem unius modii , mensure lovaniensis , 
xxxiij capooes , xviij aucas , !vj grossos veteres , et xliij soli dos mooete currentis. 
Item duo prata , ad predicta bona pertioeotia , que pro tune valebant an'luatim 
xiij mutooes. Que quidém booa donavit conv'

entui ad pytantiam pro cotidiaoo 
vino , in quantum se extendere possit,  singulis fratribus in refectorio cotidie 
distribuendo. Sub onere unius cotidiane misse pro auimabus sui , et dàmicel
larum Katherine,  Marie et Margarete , ejus · uxorum,  necnon pareotum , 
fratrum ,  sororum , omnium amicorum et benefactorum ejus , et pro animabus 
nostrorum confratrum ,  et omnium amicorum ac benefactorum nostrorum, 
et generaliter omnium pro quibus Deus velit suam exorari clementiam , singulis 
diebus supra altare sancte Marie virginis imperpetuum celebraade , quamdiu 
in nostro conventu fuerint duo presbiteri celebraturi. Exceptis die bus Natalis 
Domini , Pasche , Ascensionis , Penthecostes , Dedicatioois ecclesie nostre , 

.Omnium Sanctorum , Epyphanie , Sacramenti , Palmarum , Cene dominice , 
Nativitatis sancti Johanois Baptiste , sancti Augustini , et quinque festivitatum 
Virginis gloriose. Hiis quidem diebus missa pro defuoctis non celebrabilur ; 
sed illi <JUi predictis diebus dictam missam pro defunctis essent celebraturi , 
�egent post celebrationem ruis.se eorum ea que legenda sunt i n  missa pro 
defuactis : Requiem eternam et �etera. Item , u t  anniversarium prefali 
Johannis singulis aonis fiat more solito. Hee donatio facta fuit anno 
Domini millesimo ccc0 lxxiiij• antepenultima die decembris. 

D. Notum sit ommibus fratribus , presentibus et futuris , quandam bones
tam et devotam matronam de Hiscba Superiori , Amelbergam""..  nomine , 
et ad divinum cultum plurimum affectatam , dedisse calicem unum deaura
tum , valoris septedecim florenorum. Ea conditioue u t  ex illius calicis 
precio , lampas quedam eoea in choro dependenda emeretur. Et iosuper , 
ut super caodelabra ejusdem lampadis circumstantia tres cerei certis 
temporibus ad divinum honorem perpetuo accenderentur , legavit unum 
florenum aanue levandum. Sunt autem ista tempora , in quibus tres pre
dicti cerei accendi debean t , scilicet in festo dulcissimi Nominis lhesu , 
Anna , Amelberge , et omnium festivitatum lieate Marie virgiois , necnon 
ia omnibus triplicibus , et supra , tam ad missam conventualem , quam ad 
laudes beate Marie virginis post completorium.